

消化器がん

・大腸がん

レジメン名	抗がん剤（一般名）	商品名	用量	用法	1クール
FOLFIRI	フルオロウラシル フルオロウラシル（持続） イリノテカン	フルオロウラシル フルオロウラシル カンプト	400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup>	day1	14
FOLFIRI+BV	フルオロウラシル フルオロウラシル（持続） イリノテカン ベバシズマブ	フルオロウラシル フルオロウラシル カンプト アバシチン	400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 5mg/kg	day1	14
FOLFIRI+P-mab	フルオロウラシル フルオロウラシル（持続） イリノテカン パニツムマブ	フルオロウラシル フルオロウラシル カンプト ベクティビックス	400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 6mg/kg	day1	14
IRIS	イリノテカン S-1（経口）	カンプト TS-1	100mg/m <sup>2</sup> 80-120mg/day	day1.15 day1-14	28
IRIS+BV	イリノテカン S-1（経口） ベバシズマブ	カンプト TS-1 アバシチン	100mg/m <sup>2</sup> 80-120mg/day 5mg/kg	day1.15 day1-14 day1.15	28
Bev+SOX	ベバシズマブ エルブラット S-1（経口）	ベバシズマブ オキサリプラチン TS-1	7.5mg/kg 130mg/m <sup>2</sup> 80-120mg/day	day1 day1 day1-14	21
CapeOX	オキサリプラチン カペシタビン（経口）	エルブラット ゼローダ	130mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup> /day	day1 day1-14	21
CapeOX+BV	オキサリプラチン カペシタビン（経口） ベバシズマブ	エルブラット ゼローダ アバシチン	130mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup> /day 7.5mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-14 day1	21
modified FOLFOX6	フルオロウラシル フルオロウラシル（持続） オキサリプラチン	フルオロウラシル フルオロウラシル エルブラット	400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup>	day1	14
modified FOLFOX6+BV	フルオロウラシル フルオロウラシル（持続） オキサリプラチン ベバシズマブ	フルオロウラシル フルオロウラシル エルブラット アバシチン	400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 5mg/kg	day1	14
modified FOLFOX6+C-mab	フルオロウラシル フルオロウラシル（持続） オキサリプラチン セツキシマブ	フルオロウラシル フルオロウラシル エルブラット アービタックス	400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 初回：400mg/m <sup>2</sup> 、2回目以降：250mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-14 day1	14
modified FOLFOX6+P-mab	フルオロウラシル フルオロウラシル（持続） オキサリプラチン パニツムマブ	フルオロウラシル フルオロウラシル エルブラット ベクティビックス	400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 6mg/kg	day1	14
C-mab+CPT-11	セツキシマブ イリノテカン	アービタックス カンプト	初回：400mg/m <sup>2</sup> 、2回目以降：250mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup>	day1.8 day1	14
C-mab	セツキシマブ	アービタックス	初回：400mg/m <sup>2</sup> 、2回目以降：250mg/m <sup>2</sup>	day1	7

・胃がん

レジメン名	抗がん剤（一般名）	商品名	用量	用法	1クール
SP	シスプラチン S-1（経口）	シスプラチン TS-1	75mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup> /day	day8 day1-21	35
XP	シスプラチン カペシタビン（経口）	シスプラチン ゼローダ	80mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup> 1日2回	day1 day1-14	21
XP+T-mab	シスプラチン カペシタビン（経口） トラスツズマブ	シスプラチン ゼローダ ハーセプチン or BS	80mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup> /day 初回：8mg/kg、2回目以降：6mg/kg	day1 day1-14 day1	21
SOX	オキサリプラチン S-1（経口）	エルブラット TS-1	100mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup> /day	day1 day1-14	21
CPT-11+CDDP	イリノテカン シスプラチン	カンプト シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	day1.15 day1	28
CPT-11	イリノテカン	カンプト	150mg/m <sup>2</sup>	day1.15	35
DTX+S1	ドセタキセル S-1（経口）	ドセタキセル TS-1	40mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup> /day	day1 day1-14	21
RAM+PTX	ラムシルマブ パクリタキセル	サイラムザ パクリタキセル	8mg/kg 80mg/m <sup>2</sup>	day1.15 day1.8.15	28
RAM	ラムシルマブ	サイラムザ	8mg/kg	day1	14
weekly PTX	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	28
SOX+T-mab	オキサリプラチン S-1（経口） トラスツズマブ	エルブラット TS-1 ハーセプチン or BS	130mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup> /day 初回：8mg/kg、2回目以降：6mg/kg	day1 day1-14 day1	21

・胆道がん

レジメン名	抗がん剤（一般名）	商品名	用量	用法	1クール
GEM+CDDP	ゲムシタピン シスプラチン	ゲムシタピン シスプラチン	1000mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup>	day1.8 day1.8	21
GS	ゲムシタピン S-1（経口）	ゲムシタピン TS-1	1000mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup> /day	day1.8 day1-14	21
GEM+CDDP+Durvalmab	ゲムシタピン シスプラチン デュルバルマブ	ゲムシタピン シスプラチン イミフィンジ	1000mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup> 1500mg/body	day1.8 day1.8 day1	21
Durvalmab	デュルバルマブ	イミフィンジ	1500mg/body	day1	28

・肝がん

レジメン名	抗がん剤（一般名）	商品名	用量	用法	1クール
Bimab+Atezolizumab	ベバシズマブ アテゾリズマブ	アバシチン テセントリク	15mg/kg 1200mg/body	day1	21
TACE (Miriaplatin)	ミリプラチン	ミリプラ	140mg/body	day1	28

・膵臓がん

レジメン名	抗がん剤（一般名）	商品名	用量	用法	1クール
modified FOLFIRINOX	フルオロウラシル イリノテカン オキサリプラチン	フルオロウラシル カンプト エルブラット	2400mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup>	day1	14
GEM+nab-PTX	ゲムシタピン アルブミン懸濁型パクリタキセル	ゲムシタピン アブラキサ	1000mg/m <sup>2</sup> 125mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	28
GEM	ゲムシタピン	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	28
FL + nal-IRI	イリノテカン塩酸塩水和物/リゴソーム製剤 フルオロウラシル	オニバイト フルオロウラシル	70mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	day1	14